EXAMES LABORATORIAIS E EXAMES DE IMAGENS, PARA ATENDER NECESSIDADES DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PI 

Contnta.nte: Municfpio de Santo Antônio de Lisboa- PI 

Contratado: A. P. DE DEUS MACEDO LTDA, CNPJ 40.908.787/0001-09 

Valor Glob■J : RS 396.211,3S (trezentos e noventa e seis mil, duzentos e onze reais e trinta e cinco centavos) 

Fonte ele Rec:unos: .Próprios e outros. 

Dita da aalnatura: 14 de janeiro de 2025 

Vlsf:nda do contrato: 12 mcsc:s 

Francisco Erivaldo da Silva 

Prefeito Municipal 

ld:0B62277D3E38CADA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PIAUÍ